
1. Kirjautuminen 
Mene OAJ:n etusivulle https://www.oaj.fi/ ja klikkaa Kirjaudu-painiketta 
 

 
Kirjaudu sisään jäsentunnuksillasi tai tunnistaudu pankkitunnuksilla. Kirjauduttuasi klikkaa Omat 
tiedot -painiketta. 
 

 

2. Ehdokastietojen täyttäminen 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avaa vasemmalta valikosta Vaalit-välilehti, 
ja tämän jälkeen klikkaa kohtaa OAJ:n valtuustovaalit 2022 

https://www.oaj.fi/


Paina Omat ehdokastiedot – painiketta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vastauksia havaittuihin ongelmiin 
 

Jos käyttäjä saa virheilmoituksen ”HUPS, jokin ongelma…” 
Tämä ongelma tulee silloin, kun käyttäjä yrittää tallentaa kaikki tiedot kerralla, ja jokin osa on virheellinen. 
”HUPS”-virheilmoitus ei kuvaa oikeaa tilannetta. Jotta saadaan esille oikea virheilmoitus, kannattaa 
tallentaa ensin vain pakolliset tiedot. 
 
Sen jälkeen kannattaa toimia siten, että poistuu koko toiminnosta ja palaa takaisin Muokkaa-painikkeen 
kautta. Tämän jälkeen järjestelmä antaa oikean virheilmoituksen, jos tallennus suoritetaan samalla tavalla 
kuin aiemmin. Yleensä virheet ovat olleet sometilien tallennusmuodoissa. Sometilit täytyy olla kirjoitettu 
pitkässä muodossaan. Katso dokumentin viimeinen kuva kirjoitusasun tarkastamiseksi 
 
Valokuvan vaihtaminen 
Jos kuvan vaihtaminen ei meinaa onnistua, ongelma on yleensä selaimen välimuistissa. Tällöin kannattaa 
joko tyhjentää selaimen välimuisti tai käyttää selaimesta tilaa, joka ohittaa välimuistin. Esim. Chromessa se 
on nimeltään Incognito ja Firefoxissa Uusiksityinen ikkuna. Tällöin kuvan vaihto onnistuu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Syötä kuvaus – kenttään oma vaalilauseesi.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tarvittaessa kirjoita haluamasi some-tilien tiedot, ja lisää valokuvasi.  
 
Lomakkeen tiedot tulevat näkyviin vaalien ehdokasgalleriaan.  
 

 

 

Lopuksi paina Tallenna – nappia. Omat ehdokastietosi on nyt tallennettu, voit halutessasi muokata näitä 

tietoja 23.1. asti. 


